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ME bazé & autorizimeve té percaktuara me nenin 54 té Ligjit N 1 - ErpitRt hme ne
Republiken e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Uezhguemt € Zgjedh}eve Kamision
Qendror | Zgjedhjeve me date 20,09.2021, merr kété:
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VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té Internews Kosova

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e gruplt té Wézhguesve té OIQ vendore “Internews Kasava” me tetémbedhjeté (18) vezhgues
afatgjaté, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore per Zgjedhjet Lokale ng Republikén e Kosoves,
gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé OJQ vendore
“Internews Kosowa” me cbligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve teé tyre ge
rrjedhin nga neni 4 1 Rregullés Zgjedhare 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendore

“Internews Kosova" per marrjen e kétij vendimi.
Lista g vEzhguesve té "Internews Kosova" &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi,

Vendiml hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t8 kéti] Vendimi, t& gjithé personat gé kang
interes ligjor kané te drejté ankese né Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té “Internews Kosova" pér vézhgim 1€ Zgjedhjeve Lokale 2021:

1 Shafkiu Internews Kosova
Arbisa
ERR Artigane lsufi internews Kosova
3 Astrit | papani internews Kosava
A Hlorta iberdemal Internews Kosova
5 Diellza Luzha h Internews Kosova
6 Faik -.}spahiu Imternews Kosova
7 Estfion Ibrahi-mi Internews Kasova
g Gravit Mavrigi Internews Kosova
9 Gentian a- Afirat Internews Kasova |
10 Karab Gardeveé Internews Kosova
11 krochnik Gashi Internews Kosova .
li Labiari e Internews Kosova
13 | Lum Ademi- Internews Kosova
14 N Krasnig| Internews Kosova
|
1_5 Naser Fejza | Internews Kosova
16 Taulant Osmani Internews Kosova




17 Valdet Salihi Internews Kosova

| Internews Kosova
18 Valan Fana




